



Nii rahulikult magavad Krääbu ja Täps ainult sellal, kui ma arvuti taga töotan. Siis, kui ma kodunt ära olen, korraldavad nad aeg-ajalt hoopis metsikuid tagaajamismänge, mille teele jääb ilmingimata ka arvutilaud.

# Lemmikloom arvutilaul

**Nõuanne, kuidas kaitsta kuvarit, hiirt ja klaviatuuri kutsika või kassipoja mänguhoos eest.**

Kui kodus on lemmikloom, võib juhtuda, et leiate koju tulles eest mõnesuguse segaduse. Midagi on maha kukkunud, midagi ümber lükatud, midagi hambaga proovitud... Eriti kui lemmikloom juhtub olema alles nooruke ning kui tal on igav.

Tark loomaomanik teeb siinkohal järelduse, et mõned asjad tuleb paremini ära panna. Teised aga, mida ära panna ei anna, muul moel kindlustada.

Üks koht toas, mis valmistab erilist muret, on arvutilaud. Uuema aja kuvarid on nii õhukesed, et need võib isegi hõlpsasti ümber lükata, rääkimata sellest, mis võib juhtuda siis, kui nooruke kass laual mänguhoogu peaks sattuma.

**Klaviatuur peitu**

Juuresoleval pildil on kujutatud kuvarikaitset, mille mõtlesin välja seejärel, kui olin ühel õhtul koju jõudes leidnud kirjutuslaualt kummulikeeratud kuvari.

Kui kuvariga samas toonis ja toa üldilmega sobivas stiilis vöö kuvari taga umbes keskelt seina külge kruvida ning kodunt lahkudes kuvarile ümber tõmmata, võib loota, et näete arvutiekraanil pilti ka pärast koju tagasi jõudmist.

Soovitav on kinnitada vöö seina külge nõnda, et pannal jääb allapoole, muidu võib sellega kogemata ise ekraani vigastada.

Teine arvutiga seotud ese, mille pärast on põhjust karta, on klaviatuur. Väike kassipoeg võib mänguhoos klaviatuurijuhtme läbi närida, vanem kass aga, kes on just kasukat lakkunud, võib seletamatul põhjusel otsustada karvapalle just nimelt klavisti-



**Arvuti kastis peidus.**

kule oksendada. Ei, ta ei pruugi seda teha rohkem kui kord elus, aga sellest jätkub, et klaviatuur ära rikkuda.

Mis saab aga klaviatuurist juhul, kui üksi koju jäänud kutsikas sellele hambad taha ajab, on parem mitte mõeldagi. Ka arvutihirt ei ole üldse meeldiv kutsika hammaste vahel ette kujutada.